Secretaria de Educação
/jtt f y \ et _...

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município de TianguVEsjaâcr^^tXará, Sra.
Jaync de Maria Saraiva de Aguiar, no uso de suas atribuições legais e, consÍderatíçRr^a*eít^Pregoeira e
sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é:
AQUISIÇÃO DE KITS LITERÁRIOS PARA EXECUTAR O PROJETO "OS SABERES E ARTES DA
LITERATURA DE CORDEL" DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
Empresas:

- FORT EDUCAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ n° 10.384.119/0001-69, com o Valor Total de i
103.590,00 (cento e três mil e quinhentos e noventa e reais), Por ter apresentado a proposta nu
vantajosa para essa administração.
Ao setor competente para providências cabíveis.

ITEM

ITEM 1

ITEM 2

ITEM 3

ITEM 4

ITEM 5

ITEM 6

ITEM 7

ITEM 8

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

LIVRO DE LEITURA E ESCRITA: DIVERSIDADE
CULTURAL; EDITORA 1MEPH; AUTOR OBRA
COLETIVA; ISBN: 978-85-60300-66-2

LIVRO AS SEIS MOEDAS DE OURO; EDITORA
ÍMEPH; AUTOR ANTÓNIO FRANCISCO; ISBN: 978-
85-7974-033-6

LIVRO CONTOS QUE ME CONTARAM; EDITORA
IMEPH; AUTOR ANA THAIS FEITOSA; ISBN: 978-
85-7974-219-4

LIVRO A GRAMÁTICA EM CORDEL; EDITORA
IMEPH; AUTOR ZÉ MARIA DE FORTALEZA; ISBN:
978-85-7974-041-1

LIVRO CORDEL, CRIAR RIMAR E LETRAR;
EDITORA IMEPH; AUTOR ARLENE HOLANDA
ROUXINOL DO RINARÉ; ISBN: 978-85-60300-94-5

LIVRO AS SEIS MOEDAS DE OURO; EDITORA
IMEPH; AUTOR ANTÓNIO FRANCISCO; ISBN: 978-
85-7974-033-6

LIVRO CONTOS QUE ME CONTARAM; EDITORA
IMEPH; AUTOR ANA THAIS FEITOSA; ISBN: 978-
85-7974-219-4

LIVRO A GRAMÁTICA EM CORDEL; EDITORA
IMEPH; AUTOR ZÉ MARIA DE FORTALEZA; ISBN:
978-85-7974-041-1

UN1D.

UN1D

UNID

UN1D

UNID

UNID

UNID

UNID

UNID

QUANT.

500

500

500

500

30

30

30

30

VL. tNIT

89,00

39,50

42,00

27,50

44,00

39,50

42,00

27,50

V L. TOTAL

44.500.0

19.750,00

21.000,00

13.750,00

1.320.0;:.

1.185.01

1.2C

825,00

Tianguá, 1 1 de dezembro de 2018.

JAYNE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR
Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP]: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888